平成 18 年度第２回 横浜市建築物環境配慮評価認証委員会 会議録

日時 平成 19 年３月 23 日（金）午前 10 時から午前 12 時まで

開催場所 関内駅前第一ビル ２階 特別会議室２０６－Ｂ

委員 岩村 和夫 会長

吉﨑 真司 委員

岩田 利枝 委員

園田 眞理子 委員

出席者

事務局 井上 まちづくり調整局 建築審査部長

見学 まちづくり調整局 建築審査部 建築環境課長

山口 まちづくり調整局 建築審査部 建築環境課 建築環境係長

まちづくり調整局 建築審査部 建築環境課 白瀧、山下、本田

欠席者 伊香賀 俊治 副会長

開催形態 非公開

議題 （仮称）日産自動車株式会社本社屋 について

決定事項 Ｓランクにて認証

議事（概略） （仮称）日産自動車株式会社本社屋 について

（非公開）

資料 １ 建築物環境配慮評価認証計画書

２ 設計趣旨及び建築計画概要